
sobota, 07.02.2026

Ogłoszenie duszpasterskie - V Niedziela Okresu Zwykłego

We wtorek obchodzimy wspomnienie św. Scholastyki, dziewicy. W środę wspomnienie Najświętszej Maryi Panny z Lourdes. W sobotę

święto św. Cyryla mnicha i Metodego biskupa, patronów Europy. Trwają w naszej parafii Katechezy głoszone przez wspólnoty Drogi

Neokatechumenalnej. Spotkania odbywają się w poniedziałki i czwartki o godzinie 20.00 w kościele górnym. Zapraszamy wszystkich i

prosimy o modlitwę w intencji katechez. Można cały czas dołączyć na katechezy! Dzisiaj ks. Proboszcz razem z ks. Diakonem Ignacym i

ponad czterdziestoma pielgrzymami, wracają do Warszawy po 8-dniowej pielgrzymki do Portugalii i Santiago de Compostela.

Zapraszamy do obejrzenia zdjęć na naszej stronie parafialnej. :) Spotkanie dla rodziców dzieci pierwszokomunijnych – 17 lutego we

wtorek o godz. 19.45 w kościele górnym. Dzisiaj w parafiach oraz kościołach rektoralnych na terenie Archidiecezji Warszawskiej

zostanie przeprowadzona zbiórka pieniędzy do puszek na pomoc Ukrainie. Zebrane środki zostaną przeznaczone na zakup najbardziej

potrzebnego sprzętu umożliwiającego przetrwanie okresu zimowego. Ksiądz Arcybiskup z całego serca dziękuje wszystkim ludziom

dobrej woli, którzy nie pozostają obojętni wobec losu naszych wschodnich sąsiadów. Ofiary składamy do środkowego koszyka

umieszczonego przed ołtarzem. Wizyta duszpasterska. Odwiedzamy was popołudniami od 16.30 do 20.00. W poniedziałek 9 Lutego

Bryły 1. 10 lutego Bryły 2. 11 lutego Langego 2. 12 lutego Langego 4. W sobotę 14 lutego od 10.00 do 13.00 Langego 6. W

Poniedziałek 16 lutego Langego 8. 17 lutego Domaniewska 35 (całość). 19 lutego Domaniewska 22A. 20 lutegoDomaniewska 22. W

sobotę 21 lutego od 10.00 do 13.00 Domaniewska 24. Prosimy o zabranie z zakrystii kartek z informacjami do wywieszenia na

klatkach schodowych. Dziękujemy wszystkim wspierającym naszą parafię poprzez ofiary składane do koszyków i wpłaty na konto

parafialne, czy też w ofiaromacie umieszczonym przy wejściu od Al. Niepodległości. Rachunki są zatrważające, za ogrzewanie kościoła,

mieszkań, salek katechetycznych, zapłaciliśmy ostatnio ponad 59 000 zł. Jeszcze nigdy nie mieliśmy tak wysokiego rachunku za

ogrzewanie i potrzebujemy waszej pomocy. Bóg zapłać za waszą hojność. W minionym tygodniu pożegnaliśmy w naszym kościele śp.:

Izabelę Teresę BAFELTOWSKĄ. Wieczny odpoczynek racz jej dać Panie... Wszystkim parafianom i gościom życzymy dobrej niedzieli i

udanego tygodnia. Szczęść Boże i ubierajmy się ciepło!!
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